
第 1页共 5页

评标结果公示表（一）

标段编号：GC530100202400790001001

招标人 石林彝族自治县农业农村局 评标结果公示发布时间 2024 年 9 月 4 日

工程名称 2024 年石林县高标准农田项目储备勘察设计服务单位（四个标段）

开标时间 2024 年 9 月 3日 09:30 开标地点 石林彝族自治县公共资源交易中心

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

中标候选人名称 投标报价 勘测设计服务期限 质量标准 资质等级 项目负责人姓名 得分

第一中标
候选人

云南善水

勘察设计

有限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.57%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

水利行业（灌溉排涝）乙级；

工程勘察专业类（水文地质

勘察、工程测量）乙级

余应翔 86.43

第二中标
候选人

中科盛华

工程集团

有限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.4%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

具备行政主管部门颁发的农

林行业（农业综合开发生态

工程）专业甲级；工程勘察

专业类（工程测量）乙级。

刘义辰 79.28

第三中标
候选人

云南寰宇

勘察设计

有限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.58%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

水利行业(水土保持、水库枢

纽、引调水、灌溉排涝、河

道整治)乙级工程勘察专业

类(工程测量、水文地质勘

察、岩土工程(勘察))乙级

石明贵 64.06

被否决投标人情况

被否决投标人名称 无 被否决原因 /



第 2页共 5页

评标结果公示表（二）

标段编号：GC530100202400790001002

招标人 石林彝族自治县农业农村局 评标结果公示发布时间 2024 年 9 月 4 日

工程名称 2024 年石林县高标准农田项目储备勘察设计服务单位（四个标段）

开标时间 2024 年 9 月 3日 09:30 开标地点 石林彝族自治县公共资源交易中心

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

中标候选人名称 投标报价 勘测设计服务期限 质量标准 资质等级 项目负责人姓名 得分

第一中标
候选人

中咨青楚

工程技术

（云南）有

限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.56%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

1、水利行业(水库枢组、引

调水、灌溉排涝、河道整治)

专业乙级。

2、工程勘察专业类(工程测

量)乙级。

蒋立柯 88.74

第二中标
候选人

中科盛华

工程集团

有限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.4%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

具备行政主管部门颁发的农

林行业（农业综合开发生态

工程）专业甲级；工程勘察

专业类（工程测量）乙级。

刘义辰 78.78

第三中标
候选人

中崛城源

设计集团

有限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.56%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

1、水利行业(水库枢纽、引

调水、灌溉排涝、河道整治)

专业乙级。

2、工程勘察劳务类(工程钻

探):工程勘察专业类(工程

测量)乙级:工程勘察专业类

(岩土工程(勘察))乙级。

王文军 68.92

被否决投标人情况

被否决投标人名称 无 被否决原因 /



第 3页共 5页

评标结果公示表（三）

标段编号：GC530100202400790001003

招标人 石林彝族自治县农业农村局 评标结果公示发布时间 2024 年 9 月 4 日

工程名称 2024 年石林县高标准农田项目储备勘察设计服务单位（四个标段）

开标时间 2024 年 9 月 3日 09:30 开标地点 石林彝族自治县公共资源交易中心

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

中标候选人名称 投标报价 勘测设计服务期限 质量标准 资质等级 项目负责人姓名 得分

第一中标
候选人

云南瀚哲

科技有限

公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.55%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

农林行业（农业综合开发）

专业乙级、工程测绘专业类

（工程测量）甲级。

邓昌军 86.86

第二中标
候选人

中科盛华

工程集团

有限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.4%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

具备行政主管部门颁发的农

林行业（农业综合开发生态

工程）专业甲级；工程勘察

专业 类（工程测量）乙级。

刘义辰 79.91

第三中标
候选人

中元天纬

集团有限

公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.49%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

①农林行业（农业综合开发）

专业乙级资质。

②工程勘察专业类（工程测

量）乙级。

明鹏 55.58

被否决投标人情况

被否决投标人名称 无 被否决原因 /



第 4页共 5页

评标结果公示表（四）

标段编号：GC530100202400790001004

招标人 石林彝族自治县农业农村局 评标结果公示发布时间 2024 年 9 月 4 日

工程名称 2024 年石林县高标准农田项目储备勘察设计服务单位（四个标段）

开标时间 2024 年 9 月 3 日 09:30 开标地点 石林彝族自治县公共资源交易中心

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

中标候选人名称 投标报价 勘测设计服务期限 质量标准 资质等级 项目负责人姓名 得分

第一中标
候选人

云南浦贝

科技有限

公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.50%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

设计资质：水利行业(水库枢

纽)丙级；水利行业(引调水)

丙级；水利行业(溉排涝)丙

级；水利行业(河道整治)丙

级勘察资质：工程勘察专业

类(水文地质勘察)乙级；工

程勘察专业类(岩土工程(勘

察))乙级测绘资质；工程测

量、界线与不动产测绘乙级。

丁红卫 82.15

第二中标
候选人

中科盛华

工程集团

有限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.4%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

具备行政主管部门颁发的农

林行业（农业综合开发生态

工程）专业甲级；工程勘察

专业 类（工程测量）乙级。

刘义辰 80.27

第三中标
候选人

云南佳锐

勘察设计

有限公司

根据《工程勘察设计收费标准》(计

价格[2002]10 号)为参考收费标

准，勘察设计费为批复文件概算建

安工程费的 2.49%

合同签订之日起至

项目竣工验收为

止。

符合现行国家技术标准、规程、

规范和强制性条文的要求。成果

达到招标人要求且确保资料完

整、真实可靠、并通过相关主管

部门评审。

水利行业（灌溉排涝）丙级、

工程测绘专业类（工程测量）

乙级。

冷天文 49.32

被否决投标人情况



第 5页共 5页

被否决投标人名称 无 被否决原因 /

备注 无

招标人审核意见

审核人：

此评标公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，対质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。


	评标结果公示表（一）
	标段编号：GC530100202400790001001
	评标结果公示表（二）
	标段编号：GC530100202400790001002
	评标结果公示表（三）
	标段编号：GC530100202400790001003
	评标结果公示表（四）
	标段编号：GC530100202400790001004

